
26. září 2021 
 

 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
26.9. 

 

26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00  

9.30  

17.30 
Za Michala Širokého a živou a + 

rodinu 

Pondělí 
27.9. 

sv. Vincence z Paula, kněze 19:00  

Úterý  
28.9. 

Sv. Václava, mučedníka 16:30 Za + Václava Maleňáka 

Středa 
29.9. 

Sv. Michaela, Gabriela a 

Rafaela, archandělů 
16:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
30.9. 

sv. Jeronýma, kněze  

a učitele církve 
16:30  

Pátek  
1.10. 

Sv. Terezie od Dítěte Ježíše, 
panny a učitelky církve 16:30 

Za manželku Zdenku, babičky 
Filoménu a Františku 

Sobota 
2.10. 

 7:30  

Neděle 
3.10. 

 

 

27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00  

9.30 
Za babičku Čapkovou  

k životnímu jubileu 

17.30 Za + Štěpánku Šostovou a rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Sbírka minulé neděle na církevní školství, v našem kostele vynesla  9 071,- Kč. Všem 
dárcům velký dík. 

 Prodej stojacích kalendářů na příští rok 2022. V sakristii po každé mši svaté je možnost 
zakoupit si za 70,- Kč kalendář na příští rok, který obsahuje občanské i církevní údaje. 

 Nové číslo Salesiánského magazínu k dispozici na stojanu s tiskovinami zdarma.  

 Středeční biblické promluvy - k biblickým promluvám na téma „Co bychom mohli a měli 
vědět při četbě Bible“ jste zváni po celý podzim každou středu při bohoslužbě v 16:30.  

 Nová nabídka knih: V souvislosti se státním svátkem je vzadu pod kůrem nová nabídka 
knih. Tentokrát s tématem našich národních dějin, zvl. pak téma cyrilometodějské a 
anežské. Knihy jsou zdarma k rozebrání.  

 Mimořádně brzká duchovní obnova: A nyní DŮLEŽITÁ ZPRÁVA: S tradiční adventní 
duchovní obnovou jsme si letos mimořádně pospíšili. Proběhne již za 3 týdny v sobotu 
16.10.2021. Mohla by být delší, tedy i odpoledne. Průvodcem nám je ochoten být P. 
Václav Vacek, kněz z Letohradu. Už mezi nás zavítal před půl druhým rokem, než začala 
první vlna pandemie. Omlouváme se, že je to na poslední chvíli, ale naskytla se možnost 
tohoto hosta v souvislosti s říjnovým Templfestem. Protože bychom rádi využili 
Václavových zkušeností z manželských setkání, prosíme rodiny, aby po dnešní 
bohoslužbě chvíli v kostele a mohly tak pomoci s nástřelem harmonogramu.  

 Repríza Noční univerzity o Janu Rybářovi: Zároveň vás chceme upozornit na reprízu 
Noční univerzity P. Václav Vacek o Janu Rybářovi dnes v 16:50 na TV Noe.  

 Po mši svaté jste zváni do kavárny. 

 


